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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82806801S

2. Data e Regjistrimit 06/04/2018
3. Emri i Subjektit ZUNA-W
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Golem Kryemedhenje Fshati Kryemedhenje, Rruga 
Kompleksi XIXAT, Zona Kadastrale nr.2291 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me mjete sportive ujore, lojera sportive Lojera 

sportive ujore, me mjete uji, motorra uji skafe Import - 
eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregetim automjetesh te 
cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi si edhe 
mjete motorike ujore sportive,Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregti me shezllon ne vende 
ranore dhe paisja e tyre.Tregti te ndryshme ushqimore, 
blegtorale bare kafe restorante konfeksione veshje te 
ndryshme. kepuce e tjera. Punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore.Ndertim 
ujesjelles kanalizime, kanale e impiante vaditese. Punime 
mbrojtjeje te sistemit hidraulik, cimentime etj. Sillose, kulla, 
kulla uji etj, b/arme, metalike. Perforcime themeli 
nentokesore. Izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat. 
sistemim gjelberimi, parqe e lulishte Import eksport te 
artikujve te ndryshem si edhe skrap (mbeturina 
hekurishtesh), transporti dhe pune, traktore, fadroma te te 
gjitha llojeve, transportues, makina asfaltimi, makineri e 
paisje per nyje betoni. Nyje betoni. Import-Eksport, aktiviteti 
ne shperndarjen e tregtimin e organizuar ne baze 



2

supermarketesh, ipermarketesh qendra shperndarje cash& 
cary. Kompani ndermjetes midis Kompanive Institucioneve 
etj, te huaja dhe Shqiptare.Si edhe cdo veprimtari tjeter qe i 
sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj shoqerie ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar. Projektime. Neni 3
Bujar Zuna10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/04/2018                Deri: 02/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BujarZuna
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët UrimZuna

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ZUNA-W
Telefon: 0674059839  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-727079-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9436FBCC-3213-4E9E-833B-0F84A7A0BF0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EC4B9A-7AA1-43E7-8772-D71FC746FC7C
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Datë: 28/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


